
Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 ■ тел ,'8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТДНОВЛЕНИЕ

от___ /(?_ / /  г._____ № 1 - / S S

Г и
О внесении изменений в
приложение №2 муниципальной 
Программы Талдомского
муниципального района 
«Безопасность населения» на 2017 
-  2021 годы

В связи с изменением объема финансирования муниципальной программы 
Талдомского муниципального района «Безопасность населения» на 2017 -  2021 годы, 
утвержденной постановлением Главы Талдомского муниципального района от 
26 12.2016г. №3559, и в соответствии с постановлением Главы Талдомского
муниципального района от 21.08.2017г. №1434 «О дополнительном выделении денежных 
средств»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение №2 программу Талдомского муниципального района 
Московской области «Безопасность населения» на 2017-2021 гг., утвержденную 
постановлением Главы Талдомского муниципального района Московской области от 
26.12.2016 г. № 3559 «Об утверждении муниципальной программы Талдомского 
муниципального района «Безопасность населения» на 2017 -  2021 годы, согласно 
приложению № 1
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации Талдомского муниципального района Московской области Соколова Е.В.

Глава Талдомского муниципального района В.Ю. Юди

Исп.: Аникееа И..VI.
Тел.: 3-33-28, доб. 232 
Разослано:
В дело -  2, Сектор мобилизационной работы --1. экономический отдел -  !, Соколов Е.В. -  1, Плюта А.Л. -

ГУП МО «Тандеме<а* типография» Заказ

*

J

сев
эес

г

mailto:taldom-rayon@mail.ru

